
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 

METAIS 

 

2023 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-95(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. gegužės 4 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-22(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

Žibuoklės Martinaitytės ir 

,,Synaesthesis“ ansamblio 

projekto ,,Hado Zona“ 

pristatymas JAV ir Lietuvos 

publikai 

90,57 10 000,00 

1.2.  Palangos orkestras 
Viešoji 

įstaiga 

European Brass Band 

Championships 2024, 

Palanga - I etapas 

87,00 24 000,00 

1.3.  
Prabudimo 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

„Simfonijos iš Šiaurės 

Jeruzalės“ gastrolės į Izraelį 
86,85 9 322,00 

1.4.  
Tarptautinių 

kultūros projektų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Naujosios lietuvių 

fortepijoninės kūrybos 

rinkinys: V. Bartulis Ž. 

Martinaitytė, A. Šenderovas 

ir kiti 

86,57 6 000,00 

1.5.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

Muzika iš XVII a. 

Braunsbergo / Olivos 

vargonų tabulatūros. 

Dvigubo albumo leidyba 

86,15 8 000,00 

1.6.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 
Koncertų ciklas „Vox 

organi Cathedralis 2023“ 
85,86 7 800,00 

1.7.  Aidija 
Viešoji 

įstaiga 

Lapides, flores, nomina et 

sidera 
85,14 12 800,00 



1.8.  
Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

XXVI Tarptautinis 

akordeono festivalis 

VILNIUS 2023 

84,43 25 000,00 

1.9.  

Nacionalinis 

muziejus Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ukrainos nacionalinė opera 

(Kyjivas) sveikina Lietuvą 

ir Vilnių. A. Ponchielli 

operos „Lietuviai“ atlikimas 

valdovų rūmų didžiajame 

kieme 

82,72 20 000,00 

1.10.  Aidija 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertas Liubline minint 

Lenkijos-Lietuvos unijos 

454-ąsias metines 

82,43 6 630,00 

1.11.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo 

kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

3-iasis Tarptautinis Šv. 

Kristoforo kompozitorių 

konkursas 

82,14 12 000,00 

1.12.  
Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII tarptautinis Mažeikių 

meno festivalis 
81,72 22 000,00 

1.13.  Festivalių grupė 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis muzikos 

festivalis „Bliuzo naktys“ 
81,71 10 000,00 

1.14.  Bernardinai.lt 
Viešoji 

įstaiga 

Lūžių muzika ir 

kontrkultūra 
81,68 6 650,00 

1.15.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VI-asis Tarptautinis 

šiuolaikinės muzikos 

festivalis Raseiniuose 

„Unseen Notes“ 

81,57 9 000,00 

1.16.  Sol artis 
Viešoji 

įstaiga 
Marijampolė Music Park`10 81,44 18 000,00 

1.17.  Choras Bel Canto Asociacija 
Open to the World / Atviri 

pasauliui 2023 
81,00 10 000,00 

1.18.  Musica Vitale 
Viešoji 

įstaiga 

Lietuvių kompozitorių 

sonatų smuikui ir 

fortepijonui įrašų leidyba su 

kompanija NAXOS ir 

kompaktinės plokštelės 

pristatymo koncertai 

80,86 5 000,00 

1.19.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Koncertų ciklas „...in Jazz“ 80,43 14 000,00 

1.20.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Padėti kitiems 

tobulėti. Vaclovas Paketūras 

(1928-2018)“ leidyba 

80,42 4 200,00 

1.21.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

Nuo Romos iki Vilniaus: 

jubiliejinis „Canto Fiorito“ 

koncertas ir muzikos 

albumo įrašymas 

80,15 13 000,00 

1.22.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 
Chordos partnerystės 79,85 10 000,00 

1.23.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės „Garso 

sienos“ 
79,85 9 260,00 



1.24.  
Kamerinės 

muzikos rėmimo 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Teisutis Makačinas ...O kaip 

laukiau... 
79,72 8 000,00 

1.25.  
Šv. Jokūbo 

kultūros centras 

Viešoji 

įstaiga 

VII tarptautinis „Vilniaus 

kariliono festivalis“ 2023 
79,72 8 000,00 

1.26.  Džiazo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis „Nida 

Jazz Maratonas“ 
79,57 10 000,00 

1.27.  
Petro Bingelio 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Atsiminimų knyga apie 

Petrą Bingelį 
79,43 3 000,00 

1.28.  
Aktualios muzikos 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

PAKLAIDA. Rezidencijos 

jauniesiems kūrėjams 
79,28 11 000,00 

1.29.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Andriaus Žiūros lietuviškos 

muzikos klarnetui albumas 
79,14 10 000,00 

1.30.  
Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzika Jašiūnų 

dvare“ 
79,01 14 000,00 

1.31.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus baroko veidas IV: 

Johannas Christophas 

Glaubitzas 

78,86 8 600,00 

1.32.  Meno manija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis Šiaurės 

Lietuvos muzikos festivalis 

Biržai 

78,85 15 000,00 

1.33.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Garso menininkų ir 

kompozitorių dialogas, 

minint Klaipėdos 

prijungimo prie Lietuvos 

100-etį (darbinis 

pavadinimas) 

78,72 6 000,00 

1.34.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis Kauno 

kariliono muzikos festivalis 

2023 

78,71 7 000,00 

1.35.  

Lietuvos muzikų 

draugija „XXI 

amžiaus muzika ir 

švietimas“ 

Asociacija 

XXIII tarptautinis muzikos 

konkursas ir festivalis 

„Muzika be sienų“ 

Druskininkuose 

78,71 10 000,00 

1.36.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 

Viešoji 

įstaiga 

XX tarptautinis menų 

festivalis „Stačiatikių 

Kalėdos Lietuvoje“ 

78,44 10 000,00 

1.37.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro 

ir etnografijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus 

Mindaugo Stumbro world 

music žanro kūrinio 

ukrainiečių tradicinės 

muzikos pagrindu 

sukūrimas ir pristatymas 

78,43 10 000,00 

1.38.  Remigijaus akcija 
Viešoji 

įstaiga 

XXII-asis tarptautinis 

džiazo festivalis „Šiauliai 

jazz 2023“ 

78,43 10 000,00 



1.39.  Druska gyvenimui Asociacija Fume „Mass“ 78,42 10 000,00 

1.40.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzikos 

savaitgaliai Anykščiuose“ 
78,29 11 000,00 

1.41.  Tempo primo 
Viešoji 

įstaiga 

Senoji rūmų muzika 

Lietuvos didikų 

rezidencijose 

78,29 8 000,00 

1.42.  GM Gyvai 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis „Kaunas Blues“ 

2023 
78,28 10 000,00 

IŠ VISO: 452 262,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto vykdytojas Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Meta Piano Trio Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitorių 

kamerinės muzikos albumo 

„Bendra-būtis“ įrašai ir 

kompiuterinės animacijos 

klipo sukūrimas 

78,15 

2.2.  Promusic Agency Viešoji įstaiga 
Lietuvos atstovai Japonijos 

pasaulio muzikos festivalyje 
78,13 

2.3.  Impetus musicus Viešoji įstaiga 

58 Druskininkų fortepijono 

muzikos vasara M. K. 

Čiurlionio namuose 

77,84 

2.4.  
Kauno klubas „Cantate 

Domino“ 
Asociacija 

XXX tarptautinis sakralinės 

muzikos chorų festivalis 

„Cantate Domino“ 

77,44 

2.5.  Muzikos kodas Viešoji įstaiga 
Tarptautinis festivalis 

„Kaunas Piano Fest 2023“ 
77,43 

2.6.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 

Muzikinio spektaklio „Apie 

Afektus arba Dramma da 

capo“ atnaujinimas ir sklaida 

77,14 

2.7.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

XII Tarptautinis kamerinės 

muzikos festivalis ,,Avanti“ 
77,00 

2.8.  
Lietuvos jaunųjų 

krikščionių sąjunga 
Asociacija 

XIX Vilniaus Gospel muzikos 

festivalis 
77,00 

2.9.  Cantus firmus Viešoji įstaiga 
Muzikos festivalis „Pasaulio 

balsai 2023“ 
76,72 

2.10.  Tempo primo Viešoji įstaiga 

Koncertinės programos 

„Karaliaus dukters sapnas“ 

sklaida regionuose 

76,57 

2.11.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 

kontekstų sklaida Lietuvos 

regionuose 

76,40 

2.12.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos 

Labdaros ir 

paramos fondas 

ISCM Pasaulio naujosios 

muzikos dienos Pietų Afrikos 
76,34 



fondas Respublikoje 

2.13.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Sonic Vilnius 2023 76,28 

2.14.  
Šiaulių „Dagilėlio“ 

dainavimo mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

Dalyvavimas tarptautiniame 

chorų festivalyje Bulgarijoje 
76,28 

2.15.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Muzikos degustacijos 76,28 

2.16.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

„Jauna muzika“ 

Biudžetinė įstaiga 

Vienos dienos chorinės 

muzikos ir erdvinio garso 

mini-festivalis 

76,00 

2.17.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salė 

Biudžetinė įstaiga 
Vasaros koncertų ciklas parke 

prie Klaipėdos koncertų salės 
75,99 

2.18.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 
Tarp natų - medijų opera 

„Rigoletas“ 
75,99 

2.19.  
Vilniaus sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Suteik 

ramybę mūsų laikams“ 
75,99 

2.20.  Tarp tylos Mažoji bendrija 
Projekto „Sunken Cathedrals“ 

leidyba, sklaida 
75,86 

2.21.  Aidija Viešoji įstaiga Impulsas-BACH! 2023 75,57 

2.22.  
Kaimo bendruomenė 

Dautarai 
Asociacija 

Dešimtasis profesionaliosios 

muzikos festivalis „Muzikinė 

vasara Dautarų dvare“ 

75,27 

2.23.  Trakų kultūros centras Viešoji įstaiga 
XVI tarptautinis džiazo 

festivalis ,,Galvė jazz fiesta“ 
75,14 

2.24.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Choro „Ąžuoliukas“ gastrolės 

į tarptautinį chorų konkursą 

Graikijoje 

75,00 

2.25.  Pro partners Viešoji įstaiga 

Trečiasis Tarptautinis 

Nechamos Lifšicaitės 

vokalistų konkursas 

74,99 

2.26.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Koncertų ciklas „Vilnius 

muzikoje“ 
74,86 

2.27.  
Lietuvos Džiazo 

Federacija 
Asociacija 

Džiazo muzikos edukacijos 

organizavimas ir analizė 

Lietuvoje 

74,72 

2.28.  
Vilniaus akordeonistų 

draugija 
Asociacija 

XXIX tarptautinis akordeono 

festivalis Palanga 2023 
74,71 



2.29.  Jazz Academy Viešoji įstaiga Jaunimo džiazo orkestras 74,70 

2.30.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

InterOperos 

„HOMONAUTUS“ 

sukūrimas ir meninis  tyrimas 

74,66 

2.31.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
Viešoji įstaiga 

Dainiaus Pulausko grupės 

dalyvavimas Valencia ir 

Peniscola tarptautiniuose 

džiazo festivaliuose 

74,58 

2.32.  
Kėdainių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kamerinės muzikos festivalis 

„Capriccio“ 
73,99 

2.33.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Susikirtimai 73,99 

2.34.  Iš arti Viešoji įstaiga 
Tarptautinis šiuolaikinės 

muzikos festivalis „IŠ ARTI“ 
73,86 

2.35.  Pax et Bonum Viešoji įstaiga Koncertas „Musica Dolorosa“ 73,85 

2.36.  Meta Piano Trio Viešoji įstaiga 

Fortepijoninio trio Meta 

penkmečio koncertai Vilniaus 

miestui 

73,72 

2.37.  Pax et Bonum Viešoji įstaiga 

Sakralinė muzika su Lietuvos 

simfoniniu pučiamųjų 

orkestru 

73,66 

2.38.  
Lietuvos evangelikų 

liuteronų bažnytinės 

muzikos sandrauga 

Asociacija 

Tarptautinis vargonų muzikos 

festivalis „Vargonų muzika 

Vilkyškiuose“ - 2023 

73,44 

2.39.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 
XI tarptautinis chorų muzikos 

festivalis „Kaunas Cantat“ 
73,43 

2.40.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 

Erdvinės elektroakustinės 

muzikos kūrybinės dirbtuvės 

ir koncertai 

73,43 

2.41.  
Muzikos mokykla 

„Ugnelė“ 
Viešoji įstaiga 

Praktiniu mokymusi pagrįsto 

muzikos teorijos vadovėlio 

„Muzika nėra raketų mokslas“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir leidyba 

73,42 

2.42.  
Artūro Noviko džiazo 

mokykla 
Viešoji įstaiga Šviesos vakaro koncertas 73,42 

2.43.  GM Gyvai Viešoji įstaiga Pasaulis skamba 2023 73,28 

2.44.  Muzika dp Mažoji bendrija One way 73,28 

2.45.  Alter tempus Viešoji įstaiga 

Grupės „Garbanotas“ 

muzikinis klipas ir muzikos 

sklaida 

73,28 

2.46.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga Istorinė-muzikinė kelionė 73,15 



„Rietavo kismas“ (darbinis 

pavadinimas) 

2.47.  Domus artis Viešoji įstaiga 
G. Puccini operos „Toska“ 

pastatymas Lukiškių kalėjime 
73,15 

2.48.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitorių 

kūrybos pristatymas 

Sakartvele 

72,85 

2.49.  
Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Profesionalios muzikos 

koncertų ciklas ,,Muzikiniai 

eksperimentai“ 

72,68 

2.50.  
Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis 
Viešoji įstaiga 

XXVII Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis, skirtas 

iškiliems Utenos krašto 

dvasininkams ir 

vargonininkams atminti 

72,43 

2.51.  
Bernardinų bažnyčios 

giedojimo mokykla 
Asociacija 

Šiuolaikinės lietuvių 

sakralinės chorinės muzikos 

įrašai 

72,42 

2.52.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

„Melos“ kūrybinės 

partnerystės: austrų 

kompozitorius ir 

vargonininkas Klaus Lang 

72,33 

2.53.  
Edmundo Seiliaus 

meno projektai 
Viešoji įstaiga 

Kamerinė opera-baletas 

„Žilvinas ir Eglė“. Spektaklio 

pastatymas 

72,29 

2.54.  Mažoji fiesta Viešoji įstaiga 
Kultūros pieva 2.0: pasaulio 

muzika 
72,15 

2.55.  
Klaipėdos karalienės 

Luizės jaunimo centras 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinio leidinio apie 

džiazą „Iš Naujojo Orleano į 

Klaipėdą!“ su pridedama 

laikmena ir natų sąsiuviniu 

leidyba 

71,57 

2.56.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Globalus Vilnius 71,57 

2.57.  Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga 

Eksperimentinės elektroninės 

muzikos festivalio 

„Technē‘23“ įgyvendinimas 

71,28 

2.58.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

M. K. Čiurlionio „Miške” 

aranžuotės styginių kvartetui 

pristatymas Lietuvos ir 

Austrijos publikai 

71,15 

2.59.  
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras 
Biudžetinė įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzikos 

vakarai kurhauze“ 
70,42 

2.60.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Perkūno šokis 70,28 

2.61.  Klasikos degustacija 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Koncertų ciklas „Vilnius-

atviras“ 
70,27 



2.62.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 
Ansamblio Paleasis dvigubo 

albumo įrašai 
70,16 

2.63.  
Merkinės muilo 

fabrikas 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Senovės dienų festivalis 

„SAMANOS“ 
70,14 

2.64.  Baleto Teatras Viešoji įstaiga 

Midsummer Vilnius 2023: 

Violeta Urmana. Gala 

koncertas 

70,00 

2.65.  Duodeco productions Viešoji įstaiga 

Ansamblio „Duodeco“ 

programos „Šviesa spindi 

tamsoje“ turas vakarų 

Lietuvoje 

70,00 

2.66.  
Vilniaus kultūros 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

II Sakralinės muzikos 

festivalis MAGNIFICAT 
69,72 

2.67.  Muzika Mažoji bendrija 
Amžinai Tavo, amžinai mano, 

amžinai mūsų 
69,70 

2.68.  Academia Salensis Asociacija Salų muzikos festivalis 69,57 

2.69.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Žagarės istorijos atspindžiai – 

tautų ir meno sinergija 
69,57 

2.70.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Projektas Tesla ritės. 

Muziejaus eksponato – Tesla 

ričių – garsinių galimybių 

ištyrimas sukuriant muzikinę 

programą ir edukacines 

dirbtuves visuomenei 

69,57 

2.71.  Stasio Vainiūno namai Asociacija 
Muzikinis atžalynas Stasio 

Vainiūno namuose 
69,29 

2.72.  
Bendruomenių 

laboratorijos 
Viešoji įstaiga 

Renginių ciklas „Kultūra į 

kiemus“ 
69,29 

2.73.  Akantas Viešoji įstaiga 
Muzikinis veiksmas 

„Lab/Art“ 
69,14 

2.74.  
Lentvario kultūros 

rūmai 
Viešoji įstaiga Klasikos blyksniai 69,14 

2.75.  Saulės muzika Viešoji įstaiga 
Sauliaus Petreikio grupės 

koncertai Estijoje 
68,99 

2.76.  Radijo Vilnius Viešoji įstaiga Laikas Eina Per Miestą 68,99 

2.77.  Utenos kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis orkestrinės 

muzikos festivalis 

„Aukštaitijos vasara“ 

68,72 

2.78.  Projazas Viešoji įstaiga JONAVA JAZZ 2023 68,72 



2.79.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Paroda „Laisvės dvasia- 

Rockmergė“ 
68,71 

2.80.  Garsyn tylyn Viešoji įstaiga 

Tarptautinis varinių 

pučiamųjų ansamblių 

festivalis „VILNIUS BRASS“ 

68,44 

2.81.  
Telšių rajono 

savivaldybės Luokės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Šventės iškilmės su choru 

„Vilnius“ 
68,28 

2.82.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
Viešoji įstaiga 

Renginių ciklas „Ad multos 

annnos!“ 
68,28 

2.83.  
Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Naujų kūrinių sukūrimo vario 

dūdų (Brass Band) orkestrui ir 

solistui konkursas 

68,15 

2.84.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklas  „Rugpjūčio 

natos“ 
68,00 

2.85.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Antrasis muzikos festivalis 

„Appassionato“ 
67,86 

2.86.  
Skuodo rajono kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Profesionalios muzikos 

skambesys - po atviru 

dangumi 

67,71 

2.87.  Metų partneriai 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Muzikinės grupės 

„Antikvariniai Kašpirovskio 

dantys“ koncertai Bulgarijoje 

ir Indijoje 

67,71 

2.88.  
Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis 
Viešoji įstaiga 

III Tarptautinis Antazavės 

dvaro vasaros festivalis 
67,70 

2.89.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 

„Symphony from Jerusalem 

of the North“ dvigubos 

vinilinės plokštelės leidyba 

67,58 

2.90.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 
Lietuvos muzikinis medis 67,14 

2.91.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

M.K. Čiurlionio 

rekompozicijų albumas skirtas 

150-osioms kompozitoriaus 

gimimo metinėms 

67,00 

2.92.  Metų projektai Viešoji įstaiga 
Grupės „Katarsis“ debiutinio 

albumo leidyba 
67,00 

2.93.  Musica aestatis Mažoji bendrija Kur banguoja Nemunėlis 66,28 



2.94.  Ars festa Viešoji įstaiga 

IX tarptautinis jaunųjų 

vokalistų konkursas festivalis 

MUZIKOS TALENTŲ 

LYGA 2023 

66,18 

2.95.  Šeimos laikas Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Septyni 

Kauno vandenys“ 
66,15 

2.96.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga 

SINUO trečio albumo 

sukūrimas ir pristatymas 

Europoje 

65,87 

2.97.  Tūla Viešoji įstaiga 
Vaikų ir jaunimo stovykla 

„Orkestras“ 
65,87 

2.98.  
Alytaus kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Skambantis sodas 65,30 

2.99.  Myčid Mažoji bendrija 
RP kvinteto debiutinis 

albumas 
65,29 

2.100.  Šeimos laikas Viešoji įstaiga 
Kultūros laivas Nemuno7 | 

Atviros tėkmės | 2023 
64,58 

2.101.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Dūdos gros... 2023 64,43 

2.102.  Meno Forumas Viešoji įstaiga Simfonija „ČATURANGA“ 64,15 

2.103.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
Viešoji įstaiga 

Muzikos festivalis „Keep 

Singing“ 
64,14 

2.104.  Unikalus paveldas Viešoji įstaiga 
Kauno plokštelių fabrikas: 

skaitmenizavimas 
63,72 

2.105.  Tilto namai Viešoji įstaiga 

Grupės „Graži ir ta galinga“ 

antrosios vinilinės plokštelės 

leidyba ir sklaida regionuose 

63,41 

2.106.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 
Arūno Šlausto autorinės 

muzikos albumas 
63,29 

2.107.  Motyvas Viešoji įstaiga Koncertas „Upės neteka atgal“ 63,28 

2.108.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 
Biudžetinė įstaiga 

B. Grincevičiūtės kamerinio 

dainavimo konkursas, skirtas 

Vilniaus 700-ajam 

gimtadieniui 

63,27 

2.109.  Tūla Viešoji įstaiga Įkvėpk vaikus per 48 valandas 63,14 

2.110.  Idėjų blokas LT Viešoji įstaiga 
Ikonoklastai - 2 rinktiniai 

gyvų koncertų albumai 
63,14 

2.111.  Kita muzika Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Muzika yra 

moteris“ 
63,01 



2.112.  
Lietuvos evangelikų 

liuteronų bažnytinės 

muzikos sandrauga 

Asociacija 

Kūrybinės chorinio meno 

dirbtuvės  „Dovana Jurbarko 

miestui – 2023“ 

63,00 

2.113.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Muzikos renginių ciklas 

„M+L=MUZIKOS 

LEGENDOS“ 

62,87 

2.114.  

Koncertinė įstaiga 

Šiaulių valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė įstaiga 

Naujausių jaunųjų 

kompozitorių kūrinių mišriam 

chorui natų rinkinio leidyba 

62,51 

2.115.  Metro music Mažoji bendrija 

Grupės „Siela“  35-erių metų 

veiklos jubiliejinio rinktinio 

albumo „Sielininkai“ 

perleidimas vinilinės 

plokštelės formatu 

61,72 

2.116.  MariArs muzika Viešoji įstaiga 
Pajūrio skambesys: išgirsk, 

atrask ir pažink 
61,72 

2.117.  
Švenčionių rajono 

Pabradės meno 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 
III-iasis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „GENIUS ARTS“ 
61,57 

2.118.  Ars festa Viešoji įstaiga 

II tarptautinis jaunųjų 

vokalistų festivalis 

PALANGA TALENT 

LEAGUE 

61,14 

2.119.  Menas kartu Mažoji bendrija Pažink ritmą ir būgnus 60,99 

2.120.  Sound vision Viešoji įstaiga 
Grupės Nika Ganga albumo 

„Cyclone“ leidyba ir sklaida 
60,84 

2.121.  Genius Arts Viešoji įstaiga 
Kūrybinės dirbtuvės 

„Muzikuokime drauge“ 
60,72 

2.122.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Kafka Insomnia“ 

muzikos takelio vinilinės 

plokštelės gamyba, leidyba ir 

sklaida 

60,57 

2.123.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga 
Palūšės kultūrinių renginių 

ciklas 
60,28 

2.124.  Vinilo studija Viešoji įstaiga 

Tarptautinis muzikos 

festivalis „Vilnius 

international vinyl fest 2023“ 

60,00 

2.125.  Sis apis Viešoji įstaiga Mokinys ir mokytojas 59,99 

2.126.  Projektų studija Viešoji įstaiga Džiazo pamoka visiems 59,71 



2.127.  Choras ARTyn Asociacija PriARTėk prie choro 59,56 

2.128.  Bardai LT Viešoji įstaiga 

Muzikinės-poetinės 

programos „Dainos bokštas“ 

(dedikacija Leonard'ui 

Cohen'ui) sukūrimas ir 

pristatymas Lietuvoje 

59,14 

2.129.  Op! Muzika Mažoji bendrija Pasaka 59,14 

2.130.  
Šiaulių r. Dubysos 

aukštupio mokykla 
Biudžetinė įstaiga Skambantis miškas 58,99 

2.131.  Užupio namas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Koncertų ciklas Vilniuje 

„Miškas ošia“ 
58,01 

2.132.  Kylantis Kaunas Viešoji įstaiga 

NEfonas - jaunimo muzikinių 

renginių ciklas talentams 

atrasti (2023) 

57,84 

2.133.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga Erdvė muzikai 57,72 

2.134.  AIAI projektai Mažoji bendrija 
„GON – MKČ“ albumo 

kūryba, leidyba ir sklaida 
57,70 

2.135.  Vandenis media Mažoji bendrija 

Multimedijos projekto 

GYVOS ŠVENTOVĖS 

koncertinės programos 

„Smėlynų dvasios“ 

pristatymas visuomenei 

57,30 

2.136.  Eglės moterų choras Asociacija 
Koncertų ciklas „Dainos 

Klaipėdos kraštui“ 
57,14 

2.137.  Tūla Viešoji įstaiga 
Koncertas be kėdžių. Kūno 

klasika 
56,28 

2.138.  Pasak Viešoji įstaiga 
Kasandros: parengiamieji 

darbai 
56,14 

2.139.  Kylantis Kaunas Viešoji įstaiga 

Muzikinė paroda „Netikėta 

bendrakūrystė II“: Kelkis, 

muzikos industrija (2023) 

56,13 

2.140.  
Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Koncertų ciklas „Susitikt tave 

norėčiau vėlei“ 
55,30 

2.141.  
Linksmosios 

strazdanėlės 
Viešoji įstaiga 

Muzikinės misterijos apie 

Vilniaus Siaubūną sukūrimas 
55,00 

2.142.  
Aukštaitijos verslo 

centras 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Palūšės rudens menų 

rezidencija 
54,85 



2.143.  
Interaktyvios kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga kOREkcija 54,57 

2.144.  Vaikas ir muzika Viešoji įstaiga 

Skaitmeninis muzikinio 

ugdymo metodikų turinys 

Lietuvos muzikų 

bendruomenei portale 

www.mokaumuzikos.lt 

54,41 

2.145.  
Palangos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblioteka – garsų planeta 52,57 

2.146.  Meno sienos Viešoji įstaiga 
Alternatyvios muzikos ir 

šiuolaikinio meno savaitgalis 
52,56 

2.147.  Užupio namas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Koncertų ciklas Šventojoje 

„Šventosios bangos“ 
51,85 

2.148.  Lietuvos skautija Asociacija 
Albumas „Miško dvasia“ ir 

pristatymo koncertas 
51,65 

2.149.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė įstaiga Skambantis miestas 51,42 

2.150.  Name 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Muzikos festivalis Tytuvėnų 

Bridvaišio saloje „Tylos sala“ 
48,57 

2.151.  Meno Forumas Viešoji įstaiga Ukrainietiškas requiem 48,15 

2.152.  Kauno armėnų bendrija Asociacija Skambanti draugystė 46,71 

2.153.  
Vaikų ir jaunimo 

klubas ,,Kregždutė“ 
Biudžetinė įstaiga Muzikos festivalis „Garsyn“ 43,58 

2.154.  Kūrybinės dirtuvėlės Viešoji įstaiga POGRINDIS x Kylok 35,57 

2.155.  
Socialinės lyderystės 

asociacija 
Asociacija Moterys. Muzika. Meistrystė 22,84 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

rugpjūčio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                              Asta Pakarklytė 


